Ergebnisse Osterr. Staatsmeisterschaft 2022

Veranstaltungsort: 3300 Amstetten, Waidhofner Strasse 42b, WestSideCity Volksbank Arena Datum: 17.und 18.9.2022
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi Zwi. KH KH KH KH  Total Pl IPF-GL  Anmerkungen
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
DAMEN
-52 BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 51,50 120,0 1250 1275 127,5 800 825 855 85,56 2130 54,235 4660 1600 1650 165,0 378,0 1 96,248 OR-Allg BD, OB-Allg
-52 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 50,10 127,0 133,0 1375 137,5 750 80,0 8606 80,0 2175 56,751 130,0 137,5 1450 145,0 362,5 2 94,586 OR-Allg KB
-52 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 51,30 1100 1175 1225 122,5 600 675 725 72,5 1950 49,820 117,5 130,0 1425 142,5 337,5 3 86,228 OR-Jun KB/ KH/ KDK
-52 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 51,20 950 1000 1050 105,0 525 550 575 57,5 1625 41,583 1150 1225 130,0 130,0 292,5 4 74,858 PB BD/ KH/ KDK
-57 STICHENWIRTH Julia 98 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 56,00 1150 4250 4260 115,0 875 925 975 97,6 2125 50,520 157,5 46%5 1675 167,5 380,0 1 90,342 LR-Allg KH
-57 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt AK 1 56,60 1050 1100 1150 115,0 600 650 - 65,0 1800 42,447 180,0 1905 2065 190,5 370,5 2 87,369 OR-Allg KH, OR-AK 1 KB/ KH/ KDK
-57 RAUCHWERGER lIsabella 95 Vegane Gesellschaft 0./ KDK Wien Allg 54,70 1050 #25 4425 105,0 600 650 76,06 65,0 1700 41,166 1450 150,0 4550 150,0 320,0 3 77,490 LR-Allg KH
-57 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 5590 800 850 960 85,0 550 575 600 60,0 1450 34,520 1075 117,5 1250 125,0 270,0 4 64,279 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 SUPANETZ Pantea 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 62,90 1650 1730 4760 173,0 1050 1075 465 107,5 2805 61,432 1875 1925 1950 195,0 4755 1 104,138 OR-Allg KB/ KDK
-63 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK Allg 62,30 1450 152,5 157,5 157,56 775 850 875 85,0 2425 53441 1675 1750 4825 175,0 417,5 2 92,007 LR-Alig KB
-63 POLLAK Lisa 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 61,40 1250 1325 140,0 140,0 97,5 1025 1075 107,5 2475 55072 1450 1550 4625 155,0 402,5 3 89,561 LR-Allg KB/ BD/ KDK
-63 RUESS Sonja 98 Gentlemens Agreement PL Innsbruck Allg 58,70 110,0 1150 1175 117,5 850 90,0 925 90,0 2075 47,634 1350 1450 150,0 150,0 357,5 4 82,069 LR-Allg BD/ KDK, LB-Allg
-63 NEIDHARDT Patricia 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 61,40 100,0 107,5 1150 115,0 600 650 675 67,5 1825 40,608 1250 1350 1450 145,0 327,5 5 72,873 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 61,20 1125 1200 4275 120,0 600 650 650 60,0 1800 40,140 1350 #4456 - 135,0 315,0 6 70,245
-63 KATA Elizabeth 85 KSV Hercules Leopoldstadt Allg 62,40 100,0 1050 4466 105,0 47,5 525 525 47,5 1525 33572 1175 1250 4360 125,0 277,5 7 61,090
-69 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 67,90 172,5 4806 1825 182,5 1000 103,0 1075 107,5 2900 60,627 190,0 2000 2685 200,0 490,0 1 102,439 OR-Alig KB/ BD/ KH/ KDK, OB-Alig
-69 HAAS Viktoria 95 Benching Bastards Spielberg Allg 68,60 140,0 147,5 450,06 147,5 850 850 875 87,5 2350 48844 1475 1550 4650 155,0 390,0 2 81,061 LR-Allg KB/ BD/ KDK, LB-Allg
-69 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 68,00 127,5 1350 1400 140,0 750 775 800 80,0 2200 45954 1425 1475 4525 147,5 367,5 3 76,765 PB KB/ BD/ KDK
-69 ZBIRAL Barbara 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 6540 1250 1300 1350 135,0 850 875 875 85,0 2200 47,020 1400 1450 4560 145,0 365,0 4 78,011 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 RAUCHWERGER Camila 94 Vegane Gesellschaft 0./ KDK Wien Allg 68,20 117,5 1225 4250 122,5 775 825 8%5 82,56 2050 42,750 140,0 150,0 1550 155,0 360,0 5 75,072
69 KALS Carina 96 PSV Salzburg/ KDK Allg 68,20 1225 1300 43%5 130,0 775 825 850 82,5 2125 44314 1450 4550 4600 1450 357,5 6 74,551 LR-Allg BD, LB-Allg
-69 UNGER Katharina 98 KSV Buch Allg 63,60 1100 1150 1225 122,5 600 625 650 65,0 1875 40,774 1175 1275 4325 127,5 315,0 7 68,500 LR-Allg KB
76 EGGEL Christina 93 Barbell Tribe Graz Allg 73,80 170,0 177,5 183,0 183,0 850 90,0 925 92,5 2755 55093 190,0 200,0 2065 206,5 482,0 1 96,388 OR-Allg KB/ KH/ KDK
76 GOSSL Nathalie 96 Kraftdreikampfverein Dornbirn V Allg 69,80 137,5 1450 150,0 150,0 70,0 750 #5 75,0 2250 46319 1475 1600 1650 165,0 390,0 2 80,286 PB KB/ KH/ KDK
-76 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 73,80 1300 1375 1425 142,5 675 700 725 72,5 2150 42,995 1550 1650 1725 172,5 387,5 3 77,491 OR-Jun KH/ KDK
76 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 7520 1325 1375 1425 142,5 750 7#5 7#5 75,0 2175 43,098 1525 1575 1650 157,5 375,0 4 74,307 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 7370 1325 1400 1425 142,5 650 700 725 70,0 2125 42,524 1425 1525 160,0 160,0 372,5 5 74,541 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 FLECK Julia 93 Graz Giants PL Allg 7420 1100 1175 1225 122,5 725 #%5 775 77,5 2000 39,889 1450 1550 160,0 160,0 360,0 6 71,800 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 DESEIFE Celina 01 Gentlemens Agreement PL Innsbruck Jun 7350 117,5 1275 1350 135,0 675 725 750 75,0 2100 42,080 1300 1450 4550 145,0 355,0 7 71,136 LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, Jun
76 HUBER Elke 95 Benching Bastards Spielberg Allg 72,30 1025 1075 1125 112,5 600 650 766 65,0 1775 35866 1400 1500 466:6 150,0 327,5 8 66,175 PB KB/ KDK
-84 TIEDEMANN Pia 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 80,70 1250 1350 4450 135,0 725 800 850 80,0 2150 41,269 1475 1600 4766 160,0 375,0 1 71,981 PBKB
+84 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 124,30 1750 1850 1950 195,0 107,5 1150 4200 115,0 3100 52,841 187,5 2050 2076 205,0 515,0 1 87,784 OR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK, OB-Allg
+84 VIILUKAS Maria 87 Saiyans Powerlifting KDK Allg 101,20 1250 130,0 1350 135,0 700 775 866 77,5 2125 37,778 1400 1550 4625 155,0 367,5 2 65,334 PB KB/ BD/ KH/ KDK
HERREN
-66 CATENA Joel 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 64,80 192,5 202,5 213,0 213,0 1350 1450 4525 145,0 3580 56,352 2300 2455 2455 230,0 588,0 1 92,555 OR-Allg KB
74 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 72,80 1825 1925 2000 200,0 1450 456:6 150,0 150,0 3500 51,822 2275 2375 2475 247,5 597,5 1 88,467 LR-Jun KDK
74 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 73,10 207,5 217,5 220,5 220,0 1150 1200 1250 125,0 3450 50,972 207,5 2225 2300 230,0 575,0 2 84,954 OR-Jun KB
-74 EISNER Markus 93 Benching Bastards Spielberg Allg 71,70 200,0 2050 2166 205,0 122,5 1300 4325 130,0 3350 49,996 2100 2225 2325 232,5 567,5 3 84,695 PB KB/ BD/ KH/ KDK
74 SCHMIDL John 95 Barbell Barlis Powerlifting Allg 73,10 2025 24506 2150 202,5 1100 1150 117,5 117,56 3200 47,279 230,0 2400 2575 240,0 560,0 4 82,738 PB BD/KDK
-74 KIEDL Paul 00 Benching Bastards Spielberg Jun 72,80 1800 1875 4925 187,5 1250 1300 1325 132,5 3200 47,380 2200 2350 2400 235,0 555,0 5 82,175 PB KB/ BD/ KH/ KDK
74 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 73,50 1750 1850 190,0 190,0 1450 151,5 1555 155,56 3455 50,902 1850 200,0 2450 200,0 5455 6 80,367 OR-Allg BD
74 HIRSCH Johannes 97 ASVO KSV Kérnten/ Weilenstein Allg 70,00 1750 1825 4875 182,56 1275 1325 4356 132,5 3150 47,605 2456 2200 2275 227,5 542,5 7 81,987 LR-Allg
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 72,80 180,0 1900 4950 190,0 1425 4475 4475 142,56 3325 49,231 1950 2050 2250 205,0 537,5 8 79,584 PB KH/ KDK
74 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner Allg 73,60 1850 1950 2025 195,0 1250 130,0 4325 130,0 3250 47,848 1950 210,0 222556 210,0 535,0 9 78,765 PB KB/ KDK



-74 JOCH Pascal
-74 LIEB Rene
-74 SCHERER Dominik

-83 WIMMERSBERGER Michael
-83 PUHRINGER Michael

-83 HIMMELBAUER David
-83 POHLMANN Lukas

-83 SCHNELL Raphael

-83 SPERRER Gabriel

-83 WALCHER Tobias

-83 SUPERSPERGER Felix
-83 WEGERER Michael

-83 THAUERBOCK Jonathan
-83 SETZ Philipp

-83 KOGLER Stefan

-93 JOST Thomas

-93 POLEDNAK Andreas

-93 KREUZER Lukas

-93 MUSIL Michael

-93 SCHROCK Matthias

-93 ZOPF Florian

-93 GAAL David

-93 HILLINGER Matthias

-93 GUTENBRUNNER Michael
-93 KUDERA Georg

-93 WURZENBERGER Hannes
-93 HUBMAYER Bernhard

-93 SOSER Elias

-93 GEBUREK Alexander

-93 WALDL Stefan

-93 SOLERGIBERT Oriol

-93 BOHM Lukas

-93 HEIDL Benjamin

-105 HOFER Rene

-105 EGGER Paul

-105 DEMIR Hamza

-105 KLOTZ Christian

-105 GUTTNER Peter

-105 KAPFER Simon

-105 BOLANCA Manuel
-106 PONEDER Mario

-105 PAYR Paul

-105 KAMPENHUBER Max
-105 SCHNEEBERGER Dominik
-105 OSWALD Luis

-105 SCHELLMANN Jan

-120 LEITNER Michael
-120 BRUNNER Lukas
-120 WIRTH Philipp

-120 WALLNER Matthias
-120 EISNER Markus
-120 HUBER Michael
-120 STEINER Markus

+120 WURFLINGER Christoph
+120 TSCHENETT Julian
+120 SCHWAIGER Jonas
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ASKO KSC Parkettmeister Wien
KSV Goliath Floridsdorf
SC Harland Holz Wallner

Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.

KSV Outdoor Fitness Freistadt

Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.

Intelligent Strength PL Teesdorf
K8V Outdoor Fitness Freistadt

KSV Team Athlet des Lebens Gétzendorf

KSV The Field Fernitz
Union Almtaler KSV

SU Fit und Gesund im Wienerwald
Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.

KSV Champions Innsbruck

Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.

Intelligent Strength PL Teesdorf
ASK Nettingsdorf/ KDK
Benching Bastards Spielberg
ASKO KSC Parkettmeister Wien
FC Schwermetall Ottendorf
ASKO Vécklabruck/ KDK
Intelligent Strength PL Teesdorf
East End Barbell Club

Benching Bastards Spielberg
Intelligent Strength PL Teesdorf
KSV Triumph Wolfsbach

SC Harland Holz Wallner

ASKO KSC Parkettmeister Wien

Vegane Gesellschaft 0./ KDK Wien

ASK Nettingsdorf/ KDK

PSV Salzburg/ KDK

Tschak Prak PL Eisenstadt
Intelligent Strength PL Teesdorf

Benching Bastards Spielberg
KSV Outdoor Fitness Freistadt
Intelligent Strength PL Teesdorf

Gentlemens Agreement PL Innsbruck

Barbell Barlis Powerlifting

Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.
Team Supakraft KDK Klosterneuburg

KSV Triumph Wolfsbach
KSV Body Active Wien

Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G.

Intelligent Strength PL Teesdorf
KSV Champions Innsbruck
Intelligent Strength PL Teesdorf

KSV Outdoor Fitness Freistadt
Barbell Barlis Powerlifting
Intelligent Strength PL Teesdorf
Intelligent Strength PL Teesdorf
Graz Giants Powerlifting

SC Harland Holz Wallner

East End Barbell Club

PSV Salzburg/ KDK
KSV Champions Innsbruck
KSV Buch
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72,90
72,90

82,50
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81,60
82,30
81,80
82,90
77,70
81,30
82,60

92,30
91,50
84,20
90,50
91,90
92,90
92,20
87,90
92,50
92,80
90,90
92,60
90,00
91,20
90,20
92,20
92,50
91,50

93,40
100,60
102,20
104,60

96,80
104,10
100,70

94,40
101,00
104,60
101,60
103,60

97,80

113,20
115,00
118,30
105,40
113,50
119,30
117,90

157,80
131,50
143,30

175,0
4675
1825

232,5
237,5
215,0
215,0
210,0
205,0
205,0
190,0
160,0
192,5
175,0
195,0

255,0
225,0
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232,5
250,0
230,0
200,0
220,0
222,5
205,0
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200,0
205,0
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210,0
240,0
200,0
215,0
192,5
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252,5

210,0
217,5
210,0
215,0

270,0
255,0
220,0

187,56
167.,5

245,0
250,0
225,0
230,0
220,0
215,0
215,0
200,0
170,0
205,0
182,5
205,0

270,0
2375
235,0
245,0
260,0
242,5
2160
230,0
235,0
222,5
237,5
2425
202,5
212,5
200,0
215,0
210,0
192,5

285,0
267,5
235,0
245,0
252,5
230,0
240,0
250,0
217,5
252,5
207,5
2366
2050

282,5
2656

220,0
230,0
220,0
2250

290,0
265,0
230,0

292,5
280,0
245,0
255,0
2575
246:0
2475
265:0
222,5
2575
215,0
2366
205,0

295,0
275
240,0
230,0
240,0
2250
225,0

305,5
275,0
240,0

187,5
167,5
185,0

255,5
250,0
232,5
240,0
230,0
225,0
220,0
200,0
180,0
205,0
190,0
205,0

280,0
240,0
250,0
245,0
260,0
242,5
220,0
230,0
235,0
235,0
245,0
2425
220,0
220,0
210,0
215,0
210,0
202,5

292,5
280,0
2450
255,0
252,5
230,0
247,5
250,0
2225
252,5
215,0
215,0
205,0

295,0
252,5
240,0
230,0
240,0
220,0
225,0

305,5
275,0
240,0

120,0
122,5
110,0

145,0
167,5
135,0
130,0
147,5
145,0
132,5
105,0
147,5
112,5
107,5
110,0

172,5
160,0
170,0

145,0

140,0
140,0

127,5
130,0
157,5
140,0
130,0
125,0
130,0
130,0
137,5

162,5
142,5
162,5
195,0
152,5
135,0
130,0
145,0
150,0
135,0
132,5
150,0
142,5

185,0
152,5
135,0
165,0
147,5
160,0
130,0

190,0
155,0
175,0

127,56
127,5
115,0

162,5
175,0
145,0
137,5
155,0
150,0
375
110,0
152,5
M5
115,0
117,5

180,0
165,0
182,5
155,0
150,0
145,0
147,5
150,0
170,0
135,0
145,0
165,0
145,0
135,0
135,0
137,5
140,0
4425

170,0
150,0
4755
202,5
162,5
140,0
446,06
150,0
155,0
140,0
140,0
155,0
150,0

195,0
157,5
145,0
175,0
160,0
167.,5
135,0

200,0
165,0
182,5

4325
132,5
420:0

157,5
4840
150,0
4425
160,0
155,0
137,5
50
45745
117,56
H75
4225

185,0
170,0
185,5
160,0
152,5
150,0
152,5
4675
4750
142,5
4525
170,0
150,0
+46:0
+46:0
4425
147,5
145,0

4756
157,5
175,5
216:6
1675
4456
147,5
4650
466:0
145,0
145,0
162;5
4626

197,5
160,0
150,0
182,5
170,0
4760
140,0

205,0
170,0
190,0

127,5
132,5
115,0

157,5
175,0
150,0
137,5
160,0
155,0
137,5
110,0
152,5
17,5
115,0
17,5

185,0
170,0
185,5
160,0
152,5
150,0
162,5
150,0
170,0
142,5
145,0
170,0
150,0
135,0
135,0
137,5
147,5
145,0

170,0
157,5
175,0
202,5
162,5
140,0
147,5
150,0
155,0
145,0
145,0
155,0
150,0

197,5
160,0
150,0
182,5
170,0
167,5
140,0

205,0
170,0
190,0

315,0
300,0
300,0

413,0
425,0
382,5
377,5
390,0
380,0
357,5
310,0
332,5
322,5
305,0
322,5

465,0
410,0
435,5
405,0
412,5
392,5
372,5
380,0
405,0
377,5
390,0
412,5
370,0
355,0
345,0
352,5
357,5
347,5

462,5
437,5
420,0
457,5
415,0
370,0
395,0
400,0
377,5
397,5
360,0
370,0
355,0

492,5
412,5
390,0
412,5
410,0
387,5
365,0

510,5
445,0
430,0

48,224
44,387
44,387

57,345
59,011
53,674
52,513
54,453
53,057
49,700
43,230
46,055
46,169
42,665
44,752

61,057
54,065
59,850
53,695
54,278
51,374
48,937
51,112
53,122
49,437
51,594
54,077
49,189
46,888
45,815
46,309
46,892
45,823

60,378
55,112
52,515
56,585
53,248
45,865
49,735
51,949
47,465
49,164
45,138
45,969
45,325

58,750
48,860
45,620
50,839
48,850
45,161
42,759

53,174
49,756
46,446

210,0
182,5
177,5

260,0

270,0
267,5
250,0
210,0
237,5
235,0
200,0
225,0
235,0
200,0

282,5
270,0
240,0
265,0
260,0
270,0
255,0
260,0
2475
240,0
230,0
227,5
220,0
245,0
230,0

215,0
205,0

317,5
290,0
265,0
2250
252,5
280,0
270,0
250,0
250,0
225,0
235,0
230,0
240,0

300,0
260,0
275,0
230,0
235,0
250,0
255,0

300,0
252,5
260,0

2250
195,0
187,5

280,0
255,0
287,5
285,0
2625
225,0
252,5
245,0
220,0
2375
2450
210,0

300,0
295,0
257,5
291,0
275,0
2906
275,0
275,0
260:0
255,0
255,0
2450
240,0
255,0
240,0

230,0
217,5

326,5
312,5
285,0
240,0
267,5
297,5
285,06
260,0
257,5
2425
2566
240,0
2550

317,5
272,5
295,0
250,0
255,0
265,0
275,0

330,0
265,0
275,0

2250 210,0
205,0 205,0
197,5 197,5

2875 280,0
2650 265,0
2075 287,5
3030 285,0
2650 265,0
2350 235,0
2575 252,5
2550 245,0
2325 220,0
2575 225,0
2450 235,0
220,06 210,0

310,0 310,0
310,0 310,0
267,5 267,5
3046 290,0
2800 275,0
2000 270,0
285,0 285,0
280:0 275,0
2600 247,5
275,0 275,0
270:0 255,0
2475 227,5
250,0 250,0
2600 255,0
255,0 255,0
240,0 240,0
2475 230,0
2400 217,5

- 326,5
329,0 329,0
2925 292,5
2550 255,0
2800 267,5
3050 297,5
285:0 270,0
276:0 260,0
262,5 262,5
2425 225,0
2550 255,0
250,0 240,0
260:0 240,0

3350 335,0
280,0 280,0
3050 295,0
270,0 270,0
2700 255,0
2725 265,0
2875 275,0

343,0 343,0
2750 275,0
2825 282,5

525,0
505,0
497,5

693,0
690,0
670,0
662,5
655,0
615,0
610,0
555,0
552,5
547,5
540,0
532,5

775,0
720,0
703,0
695,0
687,5
662,5
657,5
655,0
652,5
652,5
645,0
640,0
620,0
610,0
600,0
592,5
587,5
565,0

789,0
766,5
712,5
712,5
682,5
667,5
665,0
660,0
640,0
622,5
615,0
610,0
595,0

827,5
692,5
685,0
682,5
665,0
652,5
640,0

853,5
720,0
712,5
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80,373
74,718
73,609

96,223
95,807
94,017
92,158
91,454
85,869
84,803
77,395
76,527
78,379
75,538
73,892

101,761
94,943
96,612
92,143
90,464
86,715
86,379
88,101
85,586
85,451
85,329
83,902
82,424
80,568
79,678
77,839
77,060
74,504

103,002
96,557
89,088
88,125
87,570
82,744
83,732
85,717
80,470
76,993
77,111
75,786
75,968

98,711
82,026
80,127
84,115
79,233
76,045
74,975

88,901
80,504
76,960

PB KB/ BD/ KDK
OR-AK 1 BD, OB-AK 1
PB KH

OR-Allg KB/ KDK
LR-Allg BD, LB-Allg
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK
LR-Jun KB/ BD/ KDK, LB-Jun
LR-Jun KB/ BD/ KDK
PB KB

OR-Jug KH

OR-AK 2 BD/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KDK

PB KH

OR-Allg KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
OR-Jun BD, 6B-Jun

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB
PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KDK

PB KB/ BD

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK
LR-Jun BD

PB KB/ BD/ KDK

OR-Allg KDK
OR-Allg KH
OR-Jug BD, OB-Jug

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD
PB KB/ KH/ KDK

PB BD

OR-Allg KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB BD

PB KB/ BD/ KDK
LR-AK 1 KB/ KDK

LR-Allg, AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, AK *

OR-Allg KB/ KH/ KDK

LR-Allg, Jun BD, LB-Jun



+120 NIKOLIC Philipp 04 Energy-Fitness Neuhofen/ Krems Jug 130,00 2550 2650 2700 270,0 1650 1750 180,0 180,0 4500 50,555 240,0 256:86 250,0 250,0 700,0 4 78,642 OR-Jug KB/ BD/ KDK, OB-BD

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = LandesbestIstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

HKR Samstag: Krebs Herbert, Schérgenhuber Andreas, Zlatuschka Martin, Tanzer Magdalena
HKR Samstag: Salletmaier Markus, Tanzer Magdalena, Fenzl Josef Il, Zlatuschka Martin

HKR Sonntag: Salletmaier Markus, Sullivan Bianca, Enzinger Sieglinde, Reuters Siegrid

HKR Sonntag: Krebs Herbert, Fenzl Josef Il, Tanzer Magdalena, Stadlhofer Ewald



Punktewertungen

Osterr. Staatsmeisterschaft 2022

DAMEN
1 SUPANETZ Pantea 90 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 104,138 1. Team Supakraft KDK Klosterneuburg |
2 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 102,439 SUPANETZ Pantea 104,138
3 EGGEL Christina 93 Barbell Tribe Graz 96,388 JUNGMANN Raphaela 102,439
4 BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 96,248 BIJELIC Jelena 96,248
5 BUTTINGER-KREUZHUBER Elis 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 94,586 302,825
6 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 92,007
7 STICHENWIRTH Julia 98 Intelligent Strength PL Teesdorf 90,342 2. KSV Outdoor Fitness Freistadt |
8 POLLAK Lisa 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt 89,561 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 94,586
9 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 87,784 POLLAK Lisa 89,561
10 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt 87,369 GIERLINGER Stefanie 87,784‘
11 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 86,228 271,931
12 RUESS Sonja 98 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 82,069
13 HAAS Viktoria 95 Benching Bastards Spielberg 81,061 3. Intelligent Strength PL Teesdorf |
14 GOSSL Nathalie 96 Kraftdreikampfverein Dornbirn V 80,286 STICHENWIRTH Julia 90,342
15 ZBIRAL Barbara 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 78,011 MAYEDA Keiko 86,228
16 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 77,491 HUYNH Martina 76,765
17 RAUCHWERGER lIsabella 95 Vegane Gesellschaft ©./ KDK Wien 77,490 253,335‘
18 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL Teesdorf 76,765
19 RAUCHWERGER Camila 94 Vegane Gesellschaft O./ KDK Wien 75,072 4. KSV Outdoor Fitness Freistadt Il
20 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,858 GAPP Barbara 87,369
21 KALS Carina 96 PSV Salzburg/ KDK 74,551 LEITNER Daniela 77,491
22 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,541 HUJBER Barbara 64,279|
23 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,307 229,139
24 NEIDHARDT Patricia 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,873
25 TIEDEMANN Pia 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 71,981 5. Team Supakraft KDK Klosterneuburg Il
26 FLECK Julia 93 Graz Giants PL 71,800 ZBIRAL Barbara 78,011
27 DESEIFE Celina 01 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 71,136 BARTH Sabrina 74,307
28 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 70,245 NEIDHARDT Patricia 72,873‘
29 UNGER Katharina 98 KSV Buch 68,500 225,191
30 HUBER Elke 95 Benching Bastards Spielberg 66,175
31 VIILUKAS Maria 87 Saiyans Powerlifting KDK 65,334 6. Intelligent Strength PL Teesdorf Il
32 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 64,279 SINANOQOVIC Sabrina 74,858
33 KATA Elizabeth 85 KSV Hercules Leopoldstadt 61,090 WINDISCH Caroline 74,541
TIEDEMANN Pia 71,981
221,380
HERREN
1 HOFER Rene 97 Benching Bastards Spielberg 103,002 1. KSV Outdoor Fitness Freistadt |
2 JOST Thomas 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 101,761 LEITNER Michael 98,711
3 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 98,711 EGGER Paul 96,557
4 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 96,612 PUHRINGER Michael 95,807
5 EGGER Paul 98 K8V Outdoor Fitness Freistadt 96,557 SCHNELL Raphael 91,454
6 WIMMERSBERGER Michael 92 Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G. 96,223 382,529‘
7 PUHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 95,807
8 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf/ KDK 94,943 2. Intelligent Strength PL Teesdorf |
9 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/G. 94,017 JOST Thomas 101,761
10 CATENA Joel 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,555 CATENA Joel 92,555
11 POHLMANN Lukas 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,158 POHLMANN Lukas 92,158
12 MUSIL Michael 71 ASKO KSC Parkettmeister Wien 92,143 DEMIR Hamza 89,088
13 SCHNELL Raphael 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 91,454 375,562
14 SCHROCK Matthias 98 FC Schwermetall Ottendorf 90,464
15 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf 89,088 3. Benching Bastards Spielberg
16 WURFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/ KDK 88,901 HOFER Rene 103,002
17 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 88,467 KREUZER Lukas 96,612
18 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 88,125 GUTENBRUNNER Michael 85,586
19 HILLINGER Matthias 95 East End Barbell Club 88,101 EISNER Markus 84,695
20 GUTTNER Peter 89 Barbell Barlis Powerlifting 87,570 369,895‘
21 GAAL David 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 86,379
22 ZOPF Florian 94 ASKO Vécklabruck/ KDK 86,175 4. Rasselbande Schwerathl. St. Georgen/Gusen




